
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i cofania stypendiów sportowych oraz przyznawania 

nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1468 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustanawia się stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia sportowe dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień sportowych  dla  zawodników określa  Regulamin przyznawania  stypendiów sportowych,  nagród 

i wyróżnień sportowych dla zawodników, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody, wyróżnienia sportowego przez 

Burmistrza Gminy Kłecko za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym dla zawodnika stanowić 

będzie załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustanawia się nagrody i wyróżnienia sportowe dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób 

wyróżniających się  osiągnięciami   w działalności   sportowej   określa   Regulamin  przyznawania   nagród 

i wyróżnień sportowych dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody, wyróżnienia sportowego przez Burmistrza Gminy Kłecko za 

wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym  dla  trenera  lub  innych  osób  wyróżniających  się  

osiągnięciami w działalności sportowej stanowić będzie załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród i stypendiów, będzie corocznie 

ustalana w uchwale budżetowej, począwszy od uchwały budżetowej Gminy Kłecko na rok 2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 71



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 71



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 71



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 71



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 71



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 71


		2020-01-03T08:52:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




